СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года                                                                                         №  246
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении кандидатуры  председателя Контрольно-счетного органа муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
  Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Положением о Контрольном органе муниципального района «Петровск-Забайкальский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 декабря 2016 года № 295,   Совет муниципального района «Петровск – Забайкальский район» РЕШИЛ:
1. Назначить председателем Контрольно-счетного органа муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  Горбунову Екатерину Юрьевну с 05 марта 2022 года.
 2. Председателю Совета муниципального района «Петровск – Забайкальский район» Вдовиной Т.В. оформить трудовые отношения с Горбуновой Е. Ю.
Председатель Совета муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                  Т.В. Вдовина